
 

       
 

 Istituto Tecnico Tecnologico “G. GIORGI” – Brindisi 
Informatica, Telecomunicazioni, Elettronica, Elettrotecnica, Automazione, 

Meccanica Meccatronica, Energia 

C.F. 80001970740  Cod. Mec. BRTF010004 
Web: https://www.ittgiorgi.edu.it 

Via Amalfi, 6  72100 BRINDISI 
Tel. 0831418894 – Fax 0831418882 

e-mail: brtf010004@istruzione.it 
p.e.c.: BRTF010004@pec.istruzione.it 

 

1 
 

Brindisi, (vedi segnatura) 

All’albo on line 

Amministrazione Trasparente 

Al DSGA 

Fascicolo PONFESR Avviso 11978 del 15/06/2020 

Titolo Progetto “La LIM in classe” 

Cod. Id. Progetto 10.8.6A FESRPON-PU-2020-462 – CUP B86J20000170007 

 

OGGETTO:   Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di 

sviluppo regionale (FESR) Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri 

scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”” 

 

DECRETO DI ASSUNZIONE IN BILANCIO 

 
C.N.P. 10.8.6A FESRPON-PU-2020-462 

 

IL  DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  l’Avviso  pubblico prot. AOODGEFID/11978 del 15.06.2020 “Programma Operativo Nazionale 

“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – Infrastrutture 

per l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 

10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e 

l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne” 

 

VISTA  la nota  Prot. AOODGEFID/22964 del  20/07/2020, acquisita agli atti in data 22/07/2020 prot.n. 

6038 autorizzazione progetto: 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014-2020. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo regionale 

(FESR) Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri scolastici 

digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne” 

 

VISTE le “Linee guida dell’autorità di gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di Servizi e 

forniture” pubblicate con nota MIUR prot. AOODGEFID/1588 del 13.01.2016 e successivi  

aggiornamenti e integrazioni; 

VISTO il Progetto presentato da questo istituto deliberato dal Collegio docenti nel  verbale n.7 del 

29 Giugno 2020 e approvato dal Consiglio d’Istituto verbale n° 3 del 30 Giugno 2020  

delibera n°11  

 

mailto:BRTF010004@pec.istruzione.it




 

       
 

 Istituto Tecnico Tecnologico “G. GIORGI” – Brindisi 
Informatica, Telecomunicazioni, Elettronica, Elettrotecnica, Automazione, 

Meccanica Meccatronica, Energia 

C.F. 80001970740  Cod. Mec. BRTF010004 
Web: https://www.ittgiorgi.edu.it 

Via Amalfi, 6  72100 BRINDISI 
Tel. 0831418894 – Fax 0831418882 

e-mail: brtf010004@istruzione.it 
p.e.c.: BRTF010004@pec.istruzione.it 

 

2 
 

PRESO ATTO  che si deve procedere all’assunzione dell’iniziativa progettuale al bilancio dell’Istituzione 

Scolastica per l’Esercizio Finanziario 2020 onde consentire l’avvio delle attività programmate 

e autorizzate; 

D E C R E T A 

di assumere in Programma Annuale esercizio finanziario 2020, in fase di realizzazione, il seguente Progetto: 

 
 

Codice Nazionale Tipologia 

Intervento 

Totale 

autorizzato 

Codice CUP 

10.8.6A-FESRPON-

PU-2020-462 

“Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e 

per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle 

aree rurali ed interne” 

 

€ 10.000,00 

 

 

B86J20000170007 

 
Art.2- I predetti finanziamenti dovranno essere iscritti nelle ENTRATE – modello A – Aggregato 02 

“Finanziamenti dall'Unione Europea”  – voce 02 “Fondi europei di sviluppo regionale (FESR)” 

sottovoce “PON per la scuola (FESR)” come previsto dal D.I. n.129 del 28 agosto 2019 

 
Art.3- Di autorizzare il Direttore dei servizi generali e amministrativi, ai sensi dell’art.5 comma 5 del D.I. n.129 del 28 

agosto 2019, a predisporre nel Programma Annuale 2020 la scheda illustrativa finanziaria relativa al progetto indicando 

l’arco temporale di riferimento, la fonte di finanziamento e il dettaglio delle spese distinte per natura e ad approntare i 

correlati atti e le scritture contabili, compresi quelli di accertamento dei fondi e impegni di spesa. 

Art.4-Di trasmettere il presente provvedimento al Consiglio d’Istituto, ai sensi dell’art. 10, comma 5, del Decreto 

Interministeriale n.129 del 28 agosto 2019. 

Art.5-Copia del presente provvedimento è pubblicata all’Albo di questa Istituzione scolastica, sul sito dell’Istituto 

www.ittgiorgi.gov.it  e conservato, debitamente firmato, agli atti della scuola. 

 

Il Dirigente Scolastico  
Prof.ssa Mina Fabrizio 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs.82/2005 s.m.i. e norme collegate,  

il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 

 

 

 

 

mailto:BRTF010004@pec.istruzione.it
http://www.ittgiorgi.gov.it/

		2020-07-22T11:33:03+0200
	FABRIZIO MINA




